
<«W.

DZIENNIK URZĘDOWY
W

W O J E W Ó D Z K I E J RADY N A R O D O W E J
W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM

N 8* Gorzów Wielkopolski, dnia 30 grudnia 1983 r. poz. 49-52

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE:

poz. 49 — uchwala nr XVIII/63/83 Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 13 
grudnia 1983 r. w sprawie programu rozwoju 
ogrodnictwa działkowego w województwie go
rzowskim w latach 1983—1985,

poz. 50 — zarządzenie nr 54/83 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 3 grudnia 1983 r. zmieniające 
zarządzenie nr 94/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 30 grudnia 1976 r. w sprawie ustalania 
wysokości odszkodowania za grunty rolne i 
grunty w mieście nabywane lub wywłaszczane 

przez Państwo w trybie wywłaszczania nieru
chomości.

poz. 51 — zarządzenie nr 55/83 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 3 grudnia 1983 r. w sprawie 
organizacji robót na cele publiczne dla osób 
uchylających się od pracy.

poz. 52 — zarządzenie nr 57/83 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 20 grudnia 1983 r. w sprawie 
ustalenia planu rozmieszczenia punktów de
talicznej sprzedaży znaków wartościowych na 
terenie województwa gorzowskiego.

* — Ostatni w 1983 r.

Poz. 49
UCHWAŁA NR XVIII/63/83 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W GORZOWIE WLKP.

z dnia 13 grudnia 1983 r.

w sprawie programu rozwoju ogrodnictwa działko
wego w województwie gorzowskim w latach 1983— 
—1985.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy o radach na
rodowych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 1975 r. z później
szymi zmianami), art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 maja 
1981 r. o pracowniczych ogrodach działkowych (Dz. 
U. nr 12, poz. 58) oraz uchwały nr 50 Rady Mini
strów z dnia 6 marca 1982 r. w sprawie rozwoju 
ogrodnictwa działkowego do roku 1985 (M. P. nr 9, 
poz. 56) — Wojewódzka Rada Narodowa mając na 
uwadze występujące zapotrzebowanie oraz możliwości 
zabezpieczenia terenów pod ogrody działkowe, po wy
słuchaniu opinii Komisji Produkcji Rolnej i Gospo
darki Żywnościowej uchwala:

§ 1

Program rozwoju ogrodnictwa działkowego w mia
stach województwa gorzowskiego zgodnie z wielko
ściami określonymi w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2

Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do pełnej reali
zacji programu rozwoju pracowniczych ogródków dział
kowych jak również do zabezpieczenia odpowiednich śro
dków budżetowych na:
1. Przygotowanie terenów do przekazania Polskiemu 

Związkowi Działkowców.
2. Fundusz rozwoju pracowniczych ogrodów dział

kowych.

§ 3

Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do współdziała
nia z Wojewódzkim Zarządem Polskiego Związku 
Działkowców w celu usprawnienia zagospodarowania 
ogrodów i przyspieszenia ich rozwoju, modernizacji 
a także podniesienia efektywności produkcji.

§ 4

Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do spowodowa
nia przejęcia ważnych inwestycji Wojewódzkiego Za
rządu Polskiego Związku Działkowców przez Woje
wódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych jako inwestora 
zastępczego.

§ 5

Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do udzielenia po
mocy w zabezpieczeniu niezbędnych materiałów do 
prowadzenia inwestycji przez Polski Związek Dział
kowców.

§ 6

Wojewódzka Rada Narodowa w Gorzowie Wlkp. za
leca Wojewódzkiemu Zarządowi Polskiego Związku 
Działkowców:
1. Szybkie i właściwe zagospodarowanie pracowni

czych ogrodów działkowych.
2. Spowodowanie podniesienia wiedzy fachowej wśród 

działkowców w drodze zwiększenia poradnictwa 
z zakresu prowadzenia upraw ogrodniczych.

3. Podnoszenie walorów estetycznych ogrodów ze 
szczególnym zwróceniem uwagi na architekturę za-' 
budowań i całokształtu zagospodarowania.

§ 7
•

Wojewódzka Rada Narodowa w Gorzowie Wlkp. za
leca Wojewódzkiej Spółdzielni Ogrodniczo-Pszćzelar- 
skiej:



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 8

— - zapewnienie odpowiedniego zaopatrzenia działko
wców w niezbędne środki do produkcji ogrodni
czej, materiału szkółkarskiego, nawozów mineral
nych, środków ochrony roślin oraz niezbędnego 
sprzętu ogrodniczego.

§ 8

Wojewódzka Rada Narodowa w Gorzowie Wlkp. za
leca przedsiębiorstwom i zakładom:
— udzielanie pomocy fachowej i rzeczowej zarządom 

ogrodów działkowych,
— udostępnianie sprzętu budowlano - montażowego i 

transportowego oraz udzielania pomocy finansowej 
na rzecz Funduszu Rozwoju.

§ 9

Zobowiązać Wojewodę Gorzowskiego do złożenia w 
III kwartale 1986 r. informacji o realizacji niniejszej 
uchwały.

§ 10

Zobowiązać Komisję Produkcji Rolnej i Gospodarki Żyw
nościowej oraz Gospodarki Komunalnej, Komunikacji 
i Łączności do okresowych kontroli realizacji programu 
rozwoju ogrodnictwa działkowego.

§ U

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Przewodniczący
Wojewódzkiej Rady Narodowej

Kazimierz Myszkowski

ZAŁĄCZNIK
do programu rozwoju Pracowniczych Ogrodów 

Działkowych w latach 1983 — 1985 w woj. gorzowskim

MIEJSCOWOŚĆ Stan na 31.X.83 
w ha

Przewidywany 
przyrost 1983-1985

Planowany przyrost w ha w latach
1983 1984 1985

Województwo ogółem 868 179 53 67 59

Barlinek 35 6 — 3 3
Choszczno 47 17 3 7 7
Dębno 41 3 3 — —
Dobiegniew 9 4 — 4 —
Drawno 12 2 — 2 —
Drezdenko 27 4 —— 2 2
Gorzów Wlkp. 333 52 13 25 14
Kostrzyn 31 7 — — 7
Międzychód 38 — — — —
Międzyrzecz 54 21 11 5 5
Murzynowo 4 — — — —
Myślibórz 49 10 — 5 5
Moczkowo 12 — ■— — —
Ośno Lubuskie 6 — — — —
Pełczyce 6 — — . — —
Rzepin 20 12 — 6 6
Skwierzyna 24 7 — 3 4
Słubice 42 18 11 3 4
Strzelce Krajeńskie 25 12 12 — —
Sulęcin 36 4 — 2 2
Trzciel 8 — — — —
Witnica 9 — — — —

Poz. 50
ZARZĄDZENIE NR 54/83

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 3 grudnia 1983 r.

zmieniające zarządzenie nr 94/76 Wojewody Gorzow
skiego z dnia 30 grudnia 1976 r. w sprawie ustalania 
wysokości odszkodowania za grunty rolne i grunty 
w mieście nabywane lub wywłaszczane przez Pań
stwo w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o za
sadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 2, 8 i 9 ustawy z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości (Dz. U. nr 10, poz. 64 z 1974 r.) za
rządza się co następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr 94/76 Wojewody Gorzowskiego 
z dnia 30 grudnia 1976 r. w sprawie ustalania wy
sokości odszkodowania za grunty rolne i grunty w 
mieście nabywane lub wywłaszczane przez Państwo 
w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 3

i trybie wywłaszczania nieruchomości wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w § 1 ust. 4 skreśla się nazwy miejscowości: Bog

daniec, Jenin, Łupowo,
2) w § 1 dodaje się ust. 4a o treści następującej: 

,,'4a. Za grunty położone na terenie wsi Bogdaniec, 
Jenin, Łupowo podwyższa się odszkodowanie za 
grunty klasy V do siedmiokrotnej wysokości, zaś 
za grunty klasy VI do dziesięciokrotnej wysokości 
stawek określonych w zarządzeniu Ministra Rol
nictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 wrze
śnia 1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu 
sprzedaży państwowych nieruchomości rolnych (Dz. 
U. nr 23 poz. 205)".

3) w § 1 ust. 4 i 5 oraz w § 2 ust. 1 i 2 skreśla się 
część zdania od słów ,,Ministra Rolnictwa z dnia 
22.1.1974 r. (M. P. nr 7, poz. 54 z 1974 r.)” i w 
to miejsce wpisuje się słowa: Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 
1982 r. w sprawie cen, warunków i trybu sprze

daży państwowych nieruchomości rolnych (Dz. U. 
nr 23, poz. 205),

4) w § 1 ust. 5 słowa „pkt 1—4” zastępuje się sło
wami ,,pkt 1—4a”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej oraz 
Dyrektorowi Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywno
ściowej i Leśnictwa Urzędu Wojewódzkiego w Go
rzowie Wlkp.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Wicewojewoda
mgr Florian Marcińczyk

Poz. 51
ZARZĄDZENIE NR 55/83 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 1983 roku

w sprawie organizacji robót na cele publiczne dla 
osób uchylających się od pracy.

Na podstawie § 3 uchwały nr XVII/61/83 Woje
wódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. z dnia 
26 września 1983 r. w sprawie obowiązku wykony
wania pracy przez osoby uchylające się od pracy na 
terenie województwa gorzowskiego oraz art. 12 usta
wy z dnia 21 lipca 1983 r. o szczególnej regulacji 
prawnej w okresie przezwyciężania kryzysu społeczno- 
-gospodarczego oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 
nr 39, poz. 176) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o postępowaniu wobec 
osób uchylających się od pracy (Dz. U. nr 35, poz. 
229) oraz rozporządzenia Ministra Pracy, Płac i Spraw 
Socjalnych z dnia 21 marca 1983 r. w sprawie wy
konywania robót na cele publiczne przez osoby wpi
sane do wykazu osób uporczywie uchylających się 
od pracy (Dz. U. nr 17, poz. 81) zarządza się, co 
następuje:

§ 1

1. Na organizatora robót na cele publiczne dla osób 
uchylających się od pracy wyznacza się:

— Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Go
rzowie Wlkp.

— Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w 
Gorzowie Wlkp.

— Zarząd Budynków Mieszkalnych w Gorzowie 
Wlkp.

2. Obowiązkowi wykonywania robót na cele publicz
ne podlegają osoby wpisane do ewidencji i wy
kazu osób uchylających się od pracy.

§ 2

Organizatorzy robót, o których mowa w § 1 ust. 1 
przy ich organizowaniu kierują się w zakresie:
1) organizacji robót — zasadami określonymi w roz

porządzeniu Ministra Pracy, Płac i Spraw Socjal
nych z dnia 21 marca 1983 r. w sprawie wykony
wania robót na cele publiczne przez osoby wpi
sane do wykazu osób uporczywie uchylających się 
od pracy (Dz. U. nr«17, poz. 81).

2) świadczeń pieniężnych i świadczeń z ubezpieczenia 
społecznego — zasadami określonymi w rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 28 luetgo 1983 r. w sprawie 
świadczeń pieniężnych oraz świadczeń z ubezpiecze
nia społecznego dla osób wykonujących roboty pu
bliczne (Dz. U. Nr 13, poz. 64).

§ 3

Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Gorzowa wspól
nie z dyrektorami zakładów wymienionych w § 1 ust. 1 
niniejszego zarządzenia do podjęcia działań mających 
na celu wyegzekwowanie pracy przez osoby uchylają
ce się od tego obowiązku.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Zatrudnienia i Spraw Socjalnych Urzędu Wo
jewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Gorzowski
mgr Stanisław Nowak



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 8

Poz. 52
ZARZĄDZENIE NR 57/83 

WOJEWODY GORZOWSKIEGO
z dnia 20 grudnia 1983 roku

w sprawie ustalenia planu rozmieszczenia punktów 
detalicznej sprzedaży znaków wartościowych na te
renie województwa gorzowskiego.

Na podstawie § 4 ust. 3 uchwały nr 89 Rady 
Ministrów z dnia 29 lipca 1983 r. w sprawie dystry
bucji i sprzedaży znaków wartościowych (M. P. nr 27, 
poz. 151) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się plan rozmieszczenia punktów detalicznej 
sprzedaży znaków wartościowych na terenie woje
wództwa gorzowskiego jak w załączniku nr 1.

§ 2

Godziny sprzedaży znaków wartościowych w poszcze
gólnych punktach, określą kierownicy instytucji i 

jednostek prowadzących punkty w uzgodnieniu z 
właściwymi terenowymi organami administracji państwo
wej stopnia podstawowego.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wy
działu Finansowego Urzędu Wojewódzkiego i tereno
wym organom administracji państwowej stopnia pod
stawowego oraz kierownikom instytucji i jednostek 
wymienionych w załączniku nr 1.

*

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1984 
roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp.

Wojewoda Gorzowski
mgr Stanisław Nowak

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 57/83 
Wojewody Gorzowskiego z dnia 20 gru
dnia 1983 roku.

PLAN ROZMIESZCZENIA PUNKTÓW DETALICZNEJ SPRZEDAŻY ZNAKÓW WARTOŚCIOWYCH
NA TERENIE MIAST, GMIN (MIAST I GMIN) WOJ. GORZOWSKIEGO

Lp. Nazwa jednostki
Nazwa i adres instytucji prowadzącej 

punkt detalicznej sprzedaży 
znaków wartościowych

Rodzaj sprzedawanych 
znaków wartościowych Uwagi

1 2 3 4 5
1 Miasto 1. Urząd Miejski — Wydział znaki opłaty skarbowej,

GORZOW WLKP. Finansowy, ul. Sikorskiego urzędowe blankiety 
wekslowe

2. Urząd Skarbowy w Gorzowie znaki opłaty skarbowej,
Wlkp., ul. Sikorskiego urzędowe blankiety

•
3. Sąd Rejonowy w Gorzowie

wekslowe

Wlkp., ul. Mieszka I znaki opłaty sądowej
4. Sąd Wojewódzki w Gorzowie

Wlkp., ul. Mieszka I znaki opłaty sądowej
5. Państwowe Biuro Notarialne, znaki opłaty skarbowej,

ul. Dzieci Wrzesińskich sądowej i notarialnej
6. Wojewódzki Urząd Poczty, znaki opłaty skarbowej,

ul. Marchlewskiego urzędowe blankiety 
wekslowe

7. Narodowy Bank Polski OW PKO znaki opłaty skarbowej,
ul. Sikorskiego paszportowej, urzędowe 

blankiety wekslowe
8. PKO, ul. Marcinkowskiego znaki opłaty skarbowej, 

urzędowe blankiety 
wekslowe

9. Polskie Biuro Podróży „Orbis” znaki opłaty skarbowej,
ul. Kos. Gdyńskich paszportowej

10 RSW — „Prasa-Książka-Ruch" 
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 001, ul. Chrobrego znaki opłaty skarbowej
— Kiosk nr 005, ul. Sikorskiego znaki opłaty skarbowej



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 5Nr 8

1 2 3 4 5

— Kiosk nr 006,
ul. Krajowej Rady Narodowej

— Kiosk nr 015, Dworzec PKS
— Kiosk nr 016,

ul. Kochanowskiego
— Kiosk nr 017, ul. Ks. Gdyńskich
— Kiosk nr 020, ul. Sikorskiego
— Kiosk nr 021, ul. Sikorskiego 

(Urząd Miejski)
— Kiosk nr 027, ul. Sikorskiego

■— Kiosk nr 035, ul. Sikorskiego
— Kiosk nr 036, ul. Mieszka I
— Kiosk nr 041, ul. Czereśniowa

— Kiosk nr 046, ul. Hawelańska
— Kiosk nr 048, ul. Obotrycka
— Kiosk nr 054, ul. Sikorskiego

— Kiosk nr 057, ul. Łazienki
— Kiosk nr 058, ul. Śląska
— Kiosk nr 066, ul. Gwiaździsta
— Kiosk nr 067, ul. Matejki
— Kiosk nr 069, ul. Chrobrego
— Kiosk nr 071, ul. Chrobrego
— Kiosk nr 136, ul. Zubrzyckiego
— Kiosk nr 139,

ul. Marcinkowskiego
11. Ogólnokrajowa Spółdzielnia 

Turystyczna „Gromada", OW 
Gorzów Wlkp.,
ul. Marchlewskiego

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty paszportowej

2 Miasto
KOSTRZYN

1. Urząd Miejski, ul. Kopernika

2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cyjny, ul. Piastowska

3. RSW — „Prasa-Książka-Ruch" 
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 412, ul. Rynek
— Kiosk nr 471, ul. Sikorskiego

znaki opłaty skarbowej, 
urzędowe blankiety 
wekslowe

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

3 Miasto i Gmina
BARLINEK

1. Urząd Miasta i Gminy,
ul. Niepodległości

2. Urząd Pocztowo-Tełekomunika- 
cyjny, ul. 1 Maja

3. Bank Spółdzielczy, ul. Strzelecka
4. RSW—„Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 458, ul. Niepodległości
— Kiosk nr 459, ul. Niepodległości

znaki opłaty skarbowej, 
i opłaty paszportowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

4 Miasto i Gmina
CHOSZCZNO

1. Urząd Miasta i Gminy,
ul. Wolności

2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cji, ul. Wolności

3. Sąd Rejonowy, ul. Wolności
4. Państwowe Biuro Notarialne, 

ul. Wolności
5. Narodowy Bank Polski Oddział 

Choszczno, ul. Chrobrego

znaki opłaty skarbowej 
paszportowej 
urzędowe blankiety 
wekslowe
znaki opłaty skarbowej 
urzędowe blankiety 
wekslowe
znaki opłaty sądowej 
znaki opłaty notarialnej, 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
paszportowej



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 8

1 2 3 4 5
6. Urząd Skarbowy w Choszcznie, 

ul. Wolności
7. RSW — „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 112, ul. Wolności
— Kiosk nr 116, ul. Wolności

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej, 
znaki opłaty skarbowej

5 Miasto i Gmina
DĘBNO

1. Urząd Miasta i Gminy,
ul. Buczka

2. .Urząd Pocztowo-Telekomunik.a- 
cyjny, ul. Żymierskiego

3. RSW — „Prasa-Książka-Ruch" 
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 401, ul. Mickiewicza
— Kiosk nr 402, ul. 1 Maja
— Kiosk nr 403, ul. Bieruta
— Kiosk nr 405, ul. Buczka

3. Narodowy Bank Polski O. Dębno, 
ul. Mickiewicza

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej, 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
paszportowej

6 Miasto i Gmina
DOBIEGNIEW

1. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cyjny, ul. Obrońców Pokoju

2. Urząd Miasta i Gminy,
. ul. Dembowskiego

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
7 Miasto i Gmina

DRAWNO
1. Urząd Miasta i Gminy,

ul. Kościelna
2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny, ul. Kolejowa

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
8 Miasto i Gmina

DREZDENKO
1. Urząd Miasta i Gminy,

ul. Warszawska
2. Powszechna Kasa Oszczędności, 

PI. 15 Grudnia
3. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny Drezdenko
4. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny — Trzebicz
5. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny — Gościm
6. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny — Niegosławice
7. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny — Rąpin
8. RSW „Prasa-Książka-Ruch", 

OW Gorzów Wlkp.
•— Kiosk nr 090, ul. Kościuszki

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej,
paszportowej

znaki opłaty skarbowej, 

znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
9 Miasto i Gmina 

MIĘDZYCHÓD
1. Urząd Miasta i Gminy,

ul. A. Czerwonej

2. Narodowy Bank Polski Oddział 
w Międzychodzie, ul. Rynek

3. Urząd Skarbowy w 
Międzychodzie, ul. A. Czerwonej

4. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cyjny, ul. Pocztowa

5. Państwowe Biuro Notarialne
ul. 17 Stycznia

6. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 750, ul. 17 Stycznia
— Kiosk nr 751, ul. A. Czerwonej
— Kiosk nr 752, ul. 17 Stycznia
— Kiosk nr 753, ul. 17 Stycznia
— Kiosk nr 754, PKP Dworzec
— Kiosk nr 755, ul. Sikorskiego
— Kiosk nr 756, CPN Stacja

znaki opłaty skarbowej, 
urzędowe blankiety 
wekslowe
znaki opłaty skarbowej, 
paszportowej

znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty sądowej, 
notarialnej, skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej, 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 7Nr 8

1 1 2 3 1 4 5
— Kiosk nr 757, ui. Kościuszki
— Kiosk nr 758, ul. Gw. Ludowej
— Kiosk nr 759, ul. Zamkowa
— Kiosk nr 767, ul. 17 Stycznia

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

10 Miasto i Gmina 
MIĘDZYRZECZ

1. Urząd Miasta i Gminy, ul. Rynek

2. Urząd Skarbowy w Międzyrzeczu, 
ul. Przemysłowa

3. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cyjny, ul. 22 Lipca

4. Sąd Rejonowy,
ul. Wojska Polskiego

5. Państwowe Biuro Notarialne
ul. Wojska Polskiego

6. Powszechna Kasa Oszczędności 
Oddz. Międzyrzecz, ul. Rynek

7. RSW „Prasa-Książka-Ruch"
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 701, ul. 22 Lipca
— Kiosk nr 702, ul. Poznańska
— Kiosk nr 706, ul. Waszkiewicza
— Kiosk nr 710, ul. Sikorskiego
— Kiosk nr 712

ul. Świerczewskiego
— Kiosk nr 714, ul. Waszkiewicza
— Kiosk nr 724, ul. Młyńska
— Kiosk nr 720, ul. PKS Dworzec
— Kiosk nr 730, ul. Sikorskiego
—■ Kiosk nr 734, ul. Krasińskiego
— Kiosk nr 736, ul. 9 Maja
— Kiosk nr 739,

ul. Świerczewskiego
— Kiosk nr 769,

ul. Stoczn. Gdańskich
— Kiosk nr 772, ul. Zakrzewskiego
— Kiosk nr 777, ul. Zachodnia

8. Narodowy Bank Polski, Oddz. 
Międzyrzecz, ul. Poznańska

znaki opłaty skarbowej 
urzędowe blankiety 
wekslowe

znaki opłaty skarbowej,

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty sądowej 
znaki opłaty notarialnej, 
skarbowej
znaki opłaty skarbowej 
paszportowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej,

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
paszportowej

11

1

Miasto i Gmina
MYŚLIBÓRZ

1. Urząd Miasta i Gminy,
PI. A. Czerwonej

2. Sąd Rejonowy,
ul. Niedziałkowskiego

3. Bank Spółdzielczy, ul. Lipowa
4. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny, PI. Armii Czerwonej
5. Urząd Skarbowy w Myśliborzu 

ul. 1 Maja
6. Państwowe Biuro Notarialne

ul. Niedziałkowskiego
7. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 451, ul. Armii Polskie
— Kiosk nr 452,

ul. Boh. Warszawy
8. Narodowy Bank Polski Oddz. 

Myślibórz, PI. A. Czerwonej

znaki opłaty skarbowej, 
paszportowej, urzędowe 
blankiety wekslowe
znaki opłaty skarbowej, 
sądowej
znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty notarialnej

znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty skarbowej
znaki opłaty paszportowej, 
skarbowej

12 Miasto i Gmina
OŚNO

1. Urząd Miasta i Gminy,
PI. Bohaterów

2. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 715, ul. Kopernika
— Kiosk nr 721, ul. Chrobrego
— Kiosk nr 740, ul. Smogóry

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP,_______  Nr 8

1 2 3 4 5
13 Miasto i Gmina

PEŁCZYCE
1. Urząd Miasta i Gminy, 

PI. Armii Czerwonej znaki opłaty skarbowej
14 Miasto i Gmina

RĘCZ
1. Urząd Miasta i Gminy,

ul. Ratuszowa
2. Bank Spółdzielczy, ul. Rynek

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

15 Miasto i Gmina
RZEPIN

1. Urząd Miasta i Gminy,
PI. Ratuszowy

2. Urząd Pocztowo-Telekomunikacyj- 
ny Rzepin, ul. Wojska Polskiego

3. Urząd Pocztowy w Kowalowie
4. RSW „Prasa-Książka-Ruch"

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 443, ul. Ratuszowa

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej,

znaki opłaty skarbowej
16 Miasto i Gmina

SKWIERZYNA
1. Urząd Miasta i Gminy,

PI. Rewolucji Październikowej

2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cyjny, ul. 2 Lutego

3. RSW „Prasa-Książka-Ruch"
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 743, ul. Chrobrego
— Kiosk nr 744, ul. Chrobrego
—• Kiosk nr 745, ul. Waszkiewicza 

>— Kiosk nr 746,
PI. Rewolucji Październikowej

— Kiosk nr 747, ul. Poznańska
•—■ Kiosk nr 766,

ul. Obrońców Stalingradu
— Kiosk nr 779, ul. 2 Lutego
— Kiosk nr 774, Dworzec PKS
— Kiosk nr 748, MURZYNOWO

4. Narodowy Bank Polski Oddz. w
Skwierzynie, ul. Obrońców
Stalingradu

znaki opłaty skarbowej 
urzędowe blankiety 
wekslowe

znaki opłaty skarbowej 

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
paszportowej, urzędowe 
blankiety wekslowe

17 Miasto i Gmina
SŁUBICE

1. Urząd Miasta i Gminy,
ul. Jedności Robotniczej

2. Urząd Skarbowy w Słubicach
ul. Jedności Robotniczej

3. Sąd Rejonowy, ul. Mickiewicza
4. Bank Spółdzielczy, ul. 1 Maja
5. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny ul. Podchorążych
6. Urząd Pocztowy KUNOWICE
7. Biuro Podróży „Orbis"

ul. Jedności Robotniczej
8. Polski Związek Motorowy — 

Słubice, ul. Mieszka I
9. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 420, PI. Przyjaźni
— Kiosk nr 421,

ul. Armii Czerwonej
— Kiosk nr 422,

ul. Wojska Polskiego
— Kiosk nr 427, ul. Żeleńska
— Kiosk nr 429, ul. Mickiewicza
— Kiosk nr 430,

PI. Młodzieży Polskiej
10. Narodowy Bank Polski Oddz. 

Słubice, ul. 1 Maja

znaki opłaty skarbowej 
urzędowe blankiety 
wekslowe

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty sądowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej, 
paszportowej
znaki opłaty skarbowej, 
paszportowej

znaki opłaty skarbowej,

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej
i paszportowej



Str. 9Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP.

1 2 3 4 5
18 Miasto i Gmina

STRZELCE KRAJEŃSKIE
1. Urząd Miasta i Gminy

Al. Wolności

2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cyjny, ul. Obr. Stalingradu

3. Oddz. Narodowego Banku 
Polskiego PKO, ul. Sienkiewicza

4. RSW „Prasa-Książka-Ruch"
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 083,

ul. Obr. Stalingradu

znaki opłaty skarbowej 
urzędowe blankiety 
wekslowe

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
paszportowej, urzędowe 
blankiety wekslowe

znaki opłaty skarbowej,
19 Miasto i Gmina

SULĘCIN
1. Urząd Miasta i Gminy

ul. Świerczewskiego

2. Oddz. Narodowego Banku Pol
skiego, ul. Park XX-lecia

3. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cyjny, ul. Kilińskiego

4. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 706, ul. Kościuszki

— Kiosk nr 713, Dworzec PKS
— Kiosk nr 719, ul. Nowotki
— Kiosk nr 723, ul. Kilińskiego
— Kiosk nr 728, ul. Mickiewicza
— Kiosk nr 731, ul. Bieruta
— Kiosk nr 737,

ul. Świerczewskiego
— Kiosk nr 775, ul. Kopernika

— Kiosk nr 798, ul. Kościuszki
— Kiosk nr 716 — WĘDRZYN
— Kiosk nr 722 — TRZEMESZNO

znaki opłaty skarbowej 
urzędowe blankiety 
wekslowe
znaki opłaty skarbowej, 
paszportowej

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

20 Miasto i Gmina
TRZCIEL

1. Urząd Miasta i Gminy
ul. Poznańska

2. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 
OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 711,

ul. Świerczewskiego
•— Kiosk nr 768, ul. Poznańska
— Kiosk nr 771, PI. Zjedn. Naród.
— Kiosk nr 704 —- BROJCE
— Kiosk nr 729 —

SUCHY LUTOL

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
21 Miasto i Gmina

WITNICA
1. Urząd Miasta i Gminy, ul. KRN
2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny, ul. J. Krasickiego
3. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 434, ul. J. Krasickiego

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
22 Gmina

BOGDANIEC 1. Urząd Gminy znaki opłaty skarbowej
23 Gmina

BIERZWNIK
1. Urząd Gminy

2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 
cyjny w Bierzwniku

3. Bank Spółdzielczy

znaki opłaty skarbowej 
urzędowe
blankiety wekslowe

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

24 Gmina
BLEDZEW

1. Urząd Gminy
2. Bank Spółdzielczy
3. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 703 — BLEDZEW

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 8Str. 10

1 1 2 1 3 1 4 5
25 Gmina

BOLESZKOWICE
1. Urząd Gminy

znaki opłaty skarbowej
26 Gmina

DESZCZNO
1. Urząd Gminy

znaki opłaty skarbowej
27 Gmina

GÓRZYCA
1. Urząd Gminy
2. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 432 — GÓRZYCA

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
28 Gmina

KŁODAWA
1. Urząd Gminy

znaki opłaty skarbowej
29 Gmina

KRZESZYCE
1. Urząd Gminy
2. Bank Spółdzielczy
3. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 726 — KRZESZYCE

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
30 Gmina

KRZĘCIN
1. Urząd Gminy

znaki opłaty skarbowej
31 Gmina

LUBISZYN
1. Urząd Gminy

znaki opłaty skarbowej
32 Gmina

LUBNIEWICE
1. Urząd Gminy
2. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 707 LUBNIEWICE
— Kiosk nr 773 LUBNIEWICE
— Kiosk nr 780 LUBNIEWICE

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

33 Gmina
MIEDZICHOWO

1. Urząd Gminy
2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny w Bolewicach
3. RSW „Prasa-Książka-Ruch” 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 742 MIEDZICHOWO
— Kiosk nr 741 BOLEWICE

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej, 
znaki opłaty skarbowej,

34 Gmina
NOWOGRÓDEK

1. Urząd Gminy
2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny w Nowogródku
3. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny w Karsku

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
35 Gmina

PRZYTOCZNA
1. Urząd Gminy <
2. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

O W Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 705 PRZYTOCZNA

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarpowej
36 Gmina

PSZCZEW
1. Urząd Gminy
2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny w Pszczewie
3. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 708 — PSZCZEW

znaki opłaty skarbowej,

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
37 Gmina

SANTOK
1. Urząd Gminy
2. Bank Spółdzielczy

znaki opłaty skarbowej 
znaki opłaty skarbowej

38 Gmina
SŁOŃSK

1. Urząd Gminy
2. RSW „Prasa-Książka-Ruch" 

OW Gorzów Wlkp.
— Kiosk nr 449 —

Dworzec PKS SŁOŃSK

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
39 Gmina

STARE KUROWO
1. Urząd Gminy
2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny Stare Kurowo

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej
40 I Gmina

i ZWIERZYN
1. Urząd Gminy
2. Urząd Pocztowo-Telekomunika- 

cyjny w Zwierzyniu

znaki opłaty skarbowej

znaki opłaty skarbowej



Nr 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Str. 11



Str. 12 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W GORZOWIE WLKP. Nr 8

ODBIORCA

Drezdenko, zam. 877 - 600 szt. - 4 84 r.

Zgłoszenia na prenumeratę Dziennika Urzędowego 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Gorzowie Wlkp. na 
rok 1985, należy dokonać do dnia 30. 11. 1984 r.

Abonament roczny prenumeraty Dziennika Urzędo
wego na rok 1985 wynosi za 1 egzemplarz wraz ze 
skorowidzem 80 zł.

Cena pojedyńczego egzemplarza do czterech stron 
druku wynosi 0,90, a ponad cztery strony — 0,30 zł 
za każdą stronę druku.

Należność za prenumeratę należy przekazać na konto: 
NBP I OM w Gorzowie 21005-2325-225. Specjalnych 
rachunków za prenumeratę nie wysyła się.

DZIENNIK URZĘDOWY redaguje zespół — adre;: Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Urzędu 
Wojewódzkiego w Gorzowie Wielkopolskim, ul. Walczaka 25 Nr kodu 66-400 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowc-Gospodarczy 66-400 Gorzów Wielkopolski 
ul. Walczaka 25


